
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Niet geclassificeerd 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

354 

722 

10 

33 

418 

131 

124 

438 

123 

475 

45 

56 

55 

34 

80 

254 

420. 

Naam 

RUBEN KOSKAMP 

JARNO BLEEKMAN 

MICK WOPEREIS 

THIJS TEN HAVE 

JEREMY DE JONG 

PETER BERGSMA 

DIDIER VAN KASTEREN 

ROY BERENDSEN 

ROMACK BOSKER 

JUELL PEETERS 

KEVIN WANDERS 

JASPER GROOT ROESSINK 

MICKEY LINTSEN 

RICK RINKEMA 

NICK BERKELDER 

ROBERT VAN DER MATEN 

NINO KAAK 

Klasse 
250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

500CC 

250CC 

500CC 

500CC 

500CC 

500CC 

250CC 

250CC 

500CC 

500CC 

500CC 

250CC 

Ronden 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

8 

5 

5 

4 

Verschil 

31.749 

37.357 

1:10.018 

1:29.587 

1:34.666 

1:34.955 

1:39.200 

1:40.910 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

20:10.030 

20:41.779 

20:47.387 

21:20.048 

21:39.617 

21:44.696 

21:44.985 

21:49.230 

21:50.940 

20:11.675 

20:28.101 

20:40.558 

21:02.727 

17:09.716 

8:45.208 

10:02.021 

8:23.603 

Beste Td 

1:36.833 

1:39.613 

1:40.254 

1:42.238 

1:41.547 

1:43.118 

1:44.994 

1:43.086 

1:45.407 

1:41.558 

1:45.302 

1:46.910 

1:46.810 

2:00.143 

1:41.580 

1:52.293 

2:00.162 

Punten 

50 

45 

41 

38 

36 

50 

35 

45 

41 

38 

36 

34 

33 

0 

0 

0 

0 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

31.749 

Gem. Snelheid 

48,768 

Beste Rondetijd 

1:36.833 

Beste Snelheid 

50,784 

Beste Ronde door 

354 - RUBEN KOSKAMP 

Geprint: 4-7-2021 17:45:07 

Tijdwaarneming: Casper Soeter en Dick Wentink 

Wedstrijdleider: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: TCD Hummelo 

Klassementstraining K en B 
500cc/250CC 

2e Manche 

Wedstrijd (17:00 en 1 Ronden) gestart om 15:34:39 

Heksenplas 1,366 km 

1-5-2021 16:10 


